

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๑๗ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้กำหนดราคา
กลางงานโครงการก่อสร้างถนนลูกรังยกระดับพร้อมบดอัด ซอยบ้านนางสมจิต นิลเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำพุ
อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี โดยทำการลงลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย
๐.๓๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้ประชาชนสัญจรไป - มา และขนส่งผลผลิตทางการเกษตรได้อย่างสะดวก
รวดเร็วและปลอดภัยมากยิ่งขึ้น มีมติราคากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้ ๑๕๔,๔๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่
พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม ปร.๔, ปร.๕ ที่แนบมานี้ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๓๐ วัน
นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่า
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(สรวิชญ์ สระเกตุ)

ความเห็น.....
.....

คำสั่ง
() เห็นชอบ ดำเนินการ
() ไม่เห็นชอบ.....

(นางสุพัฒชา ทวีทรัพย์มั่นคง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(นายไพฑูรย์ ปัตนา)
นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

การประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลูกรังยกระดับพร้อมบดอัด
 ปริมาณงาน โดยทำการลงลูกรัง ขนาดผิวจราจรความกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนางสมจิต นิลเมือง หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
 กำหนดราคากลางโดย 1. นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงศ์ 2. นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์ 3. สิปปเอกศรีวิทย์ สระเกตุ เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานลงลูกรังยกระดับพร้อมบดอัด หมู่ที่ 4	600	ตร.ม.	-	-	4.94.-	2,964.-	-น้ำมันดีเซล =19.73.-บาท	
	-งานถางป่าขุดต่อ ขนาดหนั้ก	1,500	ตร.ม.	-	-	9.83.-	14,745.-		
	-งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	450	ลบ.ม.	125.-	56,250.-	-	56,250.-		
	-ลูกรัง	450	ลบ.ม.	-	-	49.17.-	22,126.-		
	-ค่าบดอัด								
2.	งานวางท่อ	1	ลบ.ม.	1,595.-	1,595.-	346.-	346.-	1,941.-	
	- ท่อนคอนกรีตหยาบ	7	ท่อน	890.-	6,230.-	345.-	2,415.-		
3.	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม.	0.5	วัน	-	-	9,000.-	4,500.-	111,171.-	
	- ค่าเครื่องจักร (รถแบคโฮ)								
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ								

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....
 (นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงศ์) (นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นักบริหารบุคคล
 (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....
 (ศรีวิทย์ สระเกตุ)
 นักป้องกันฯ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังยกระดับพร้อมบดอัด ซอยบ้านนางสมจิต นิคมเมือง หมู่ที่ ๔ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๙,๔๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการลงลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ราคากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้ ๑๕๔,๔๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔,๕) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ ราคาน้ำมัน วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ จำนวน ๑ แผ่นโดยมีรายละเอียดงานดังนี้
กำหนดระยะเวลาดำเนินงาน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็น ๑ งวด ดังนี้
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
 - ๖.๓ สิบบเอกสรวิษุทธิ์ สระเกตุ ตำแหน่ง นักป้องกันฯ กรรมการ